EXTRATO DE CONTRATO N^ 093/2023, PREGÃO ELETRÔNICO Ne
006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 036/2023. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577,844/0001-62. CONTRATADA; SANTOS COELHO COMERCIO

LTDA -ME, CNPJ: 27.800.493/0001-09. Valor R$ 30.177,67 (trinta
mil e cento e setenta e sete reais e sessenta e sete centavos).

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais
de expediente para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes ■ MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NC 097/2023. PREGÃO ELETRÔNICO N®

005/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 033/2023. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n^
01,577.844/0001-62. CONTRATADA: OTÁVIO DE SOUSA DIAS LTDA -

ME, CNPJ; 13.338.778/0001-57. Valor R$ 153.600,00 (cento e
cinquenta e três mil e seiscentos reais). Objeto: Contratação de
empresa para locação de veículos do transporte escolar da rede
municipal de ensino de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei
8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 094/2023, PREGÃO ELETRÔNICO N»
005/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 033/2023. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: IVENIO TRANSPORTES LTDA -

ME, CNPJ: 15.590.294/0001-26. Valor R$ 566.324,00 (quinhentos
e sessenta e seis mil e trezentos e vinte e quatro reais). Objeto:
Contratação de empresa para locação de veículos do transporte
escolar da rede municipal de ensino de São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto Municipal

010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

REDE CABEADA FIBRA ÓPTICA, NA ZONA URBANA E VIA RÁDIO, NA
ZONA RURAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS
CRENTES - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57. II da Lei Federal n^

8.666 de 21 de junho de 1993.VALOR: O valor da contratação em
relação aos itens 01 a 11. correspondem a importância total de R$
30.200,00; (trinta mil e duzentos reais), que no contrato anexo ao

processo licitatório, correspondem a importância mensal de R$
3.020,00 (três mil e vinte reais), a serem pagos mensalmente, uma

vez que o aludido contrato era de apenas 10 (dez) meses (março a
dezembro de 2022). No presente termo objetiva-se as seguintes
alterações; que passará a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais e
iguais de RS 3.020,00 (três mil e vinte reais), totalizado o valor da
contratação que será de R$ 36.240,00 (trinta e seis mil e duzentos
e quarenta reais) no valor contratual. São Pedro dos Crentes - MA, 24
de fevereiro 2023. Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO N9 095/2023

EXTRATO DE CONTRATO N^ 095/2023. PREGÃO ELETRÔNICO N«
005/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 033/2023, CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: L D M DOS SANTOS LOCAÇÕES

LTDA - EPP, CNPJ: 39.946.481/0001-68. Valor R$ 277.378,00
(duzentos e setenta e sete mil e trezentos e setenta e oito

reais). Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos
do transporte escolar da rede municipal de ensino de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10,520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.